
Extralink SFP 1.25G | Module
SFP | DDM multimode. 850nm.
550m. dédié pour HP/ARUBA

Connecteur de sortie LC
Module SFP - vitesse du port 1.25 Gbps /td>
Distance de transmission Moins de 1 km
Compatibilité de la marque Réseaux Aruba
Certification FCC
Multiplexage grossier en longueur
d'onde (CWDM) Non

Facile à installer Oui
Connecteur fibre optique LC
Type de fibre MM (Multi-Mode)
Matériau du boîtier Métal
Segment HP Affaires
Type d'interface
Taux de transfert de données
maximal 1250

Distance de transfert maximale 550
Fibre multimode (MMF) prise en
charge Oui

Nombre de produits inclus 1
Plug and Play Oui
Produit couleur Argent
Type d'émetteur-récepteur SFP Fibre optique
Durabilité certificats CE. RoHS

Type de SFP duplex Physique (deux
fibres)

Longueur d'onde 850 nm
Longueur d'onde 850
Read More
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SKU: 5903148915050
Price: 7,54 € HT
Stock: onbackorder
Categories: SFP

Product Description

Les émetteurs-récepteurs SFP-BIDI sont des modules hautes performances et économiques
prenant en charge deux débits de données de 1.25 Gb/s/1 0625 Gb/s et 20 km distances de
transmission utilisant la technologie SMF. L'émetteur-récepteur se compose de trois sections :
un émetteur laser FP. une photodiode PIN intégrée à un préamplificateur de transimpédance
(TIA) et une unité de contrôle MCU. Tous les modules répondent aux exigences de sécurité laser
de classe I. Les émetteurs-récepteurs sont conformes à l'accord multi-source SFP (MSA) et SFF-
8472. consultez la section SFP MSA pour plus d'informations.
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